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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

359,256,934

01/12/2023 Nguyen Ngoc Diep NNMU số 44 500,000 359,756,934
03/12/2023 Lan Huong NNMU số 44 500,000 360,256,934
03/12/2023 Gia dinh co Nguyen Thi Do NNMU số 44 300,000 360,556,934
03/12/2023 Gia dinh Phung Thi Ngoc Thuy NNMU số 44 200,000 360,756,934
04/12/2023 Chi Loan HN NNMU số 44 1,000,000 361,756,934
06/12/2023 Hanh Duong US NNMU số 44 1,000,000 362,756,934
06/12/2023 Vu Ngoc Thuy MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 500,000 363,256,934
06/12/2023 Le Duc Anh MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 200,000 363,456,934
06/12/2023 Pham Thuy Hien MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 1,000,000 364,456,934
06/12/2023 Duong Thi Anh MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 200,000 364,656,934
06/12/2023 Truong Ba Hoang MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 200,000 364,856,934
06/12/2023 Le Nhat Minh MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 500,000 365,356,934
06/12/2023 Tran Thi Khanh Nhu MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 200,000 365,556,934
06/12/2023 Wind MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 300,000 365,856,934
06/12/2023 Doan Viet Thang MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 200,000 366,056,934
06/12/2023 Nguyen Thi Kieu Oanh MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 200,000 366,256,934
06/12/2023 Tu Anly MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 300,000 366,556,934
06/12/2023 Chi em nha Sahara MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 500,000 367,056,934
06/12/2023 Bach Lien & Chi Trang MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 500,000 367,556,934
06/12/2023 Michele_du và gia đình MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 500,000 368,056,934
06/12/2023 Comoi MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 300,000 368,356,934
07/12/2023 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 1,000,000 369,356,934
07/12/2023 Hanh Duong US MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 1,000,000 370,356,934
07/12/2023 Vankieusa MTTT Chu Hien Hà Tĩnh 7,600,000 362,756,934
08/12/2023 Le Van Dinh NNMU số 44 300,000 363,056,934
10/12/2023 TLC NNMU số 44 3,565,000 366,621,934
11/12/2023 Hoang Thi Quynh Trang Ủng hộ quỹ NTCM 10,000 366,631,934
11/12/2023 HaChinh NNMU số 44 - chuyển tiền đợt 1 40,000,000 326,631,934
13/12/2023 To Thanh Thuy CMKTX Cháu Pang 500,000 327,131,934
13/12/2023 Phan Thi Hoang yen CMKTX Cháu Pang 500,000 327,631,934
13/12/2023 Em Trang TL NNMU số 44 100,000 327,731,934
14/12/2023 Nguyen Trong Binh CMKTX Cháu Pang 2,000,000 329,731,934
14/12/2023 Nguyen Thuy Linh Nồi Cháo Miền Bắc 400,000 330,131,934
14/12/2023 Dang Thi Kim Ngan NNMU số 44 500,000 330,631,934
15/12/2023 Nam Nguyen NNMU số 44 200,000 330,831,934
15/12/2023 Hoang Thi Chau NNMU số 44 50,000 330,881,934
15/12/2023 Nguyen Khoi Nguyen NNMU số 44 100,000 330,981,934
16/12/2023 Hoang Que Nga NNMU số 44 500,000 331,481,934

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 12 NĂM 2023

 Tồn đầu                                  



16/12/2023 Nguyen Dieu Linh CMKTX Cháu Pang 500,000 331,981,934
16/12/2023 Lãi tiền gửi 26,461 332,008,395
16/12/2023 Nguyen Khoi Nguyen NNMU số 44 100,000 332,108,395
24/12/2023 Vu Duc Quan CMKTX Cháu Pang 1,000,000 333,108,395
28/12/2023 Lãi tiền gửi 143,836 333,252,231
28/12/2023 Khanh Huyen Trả tiền vay ngân hàng từ thiện 300,000 333,552,231
28/12/2023 Nguyen Van Tam keu goi chi An chi Le NNMU số 44 5,000,000 338,552,231
29/12/2023 MTQ Ẩn danh NNMU số 44 10,000 338,562,231
29/12/2023 HaChinh NNMU số 44 - chuyển tiền đợt 2 20,000,000 318,562,231

       26,905,297      67,600,000 318,562,231

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 10 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 318,562,231     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 12/2022      818,612,231 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


